
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0632 Jihlava

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 6 3178 0,001867 100000 187 99839 7632229 76,32

1 0 3195 0,000000 99813 0 99813 7532390 75,46

2 0 3243 0,000000 99813 0 99813 7432576 74,46

3 1 3269 0,000306 99813 31 99798 7332763 73,46

4 1 3270 0,000189 99783 19 99773 7232965 72,49

5 0 3252 0,000131 99764 13 99757 7133192 71,50

6 0 3154 0,000015 99751 1 99750 7033435 70,51

7 0 3026 0,000000 99749 0 99749 6933685 69,51

8 0 2907 0,000000 99749 0 99749 6833935 68,51

9 0 2785 0,000000 99749 0 99749 6734186 67,51

10 0 2681 0,000000 99749 0 99749 6634437 66,51

11 0 2609 0,000000 99749 0 99749 6534687 65,51

12 0 2544 0,000000 99749 0 99749 6434938 64,51

13 0 2540 0,000055 99749 6 99747 6335189 63,51

14 0 2556 0,000045 99744 5 99742 6235442 62,51

15 1 2590 0,000135 99739 13 99733 6135701 61,52

16 0 2718 0,000414 99726 41 99705 6035968 60,53

17 2 2926 0,000546 99685 54 99657 5936263 59,55

18 3 3122 0,000568 99630 57 99602 5836605 58,58

19 1 3317 0,000701 99574 70 99539 5737004 57,62

20 2 3506 0,000636 99504 63 99472 5637465 56,66

21 3 3635 0,000533 99440 53 99414 5537993 55,69

22 2 3669 0,000599 99387 60 99358 5438579 54,72

23 1 3701 0,000425 99328 42 99307 5339221 53,75

24 2 3750 0,000415 99286 41 99265 5239914 52,78

25 1 3842 0,000460 99245 46 99222 5140649 51,80

26 3 3869 0,000422 99199 42 99178 5041428 50,82

27 1 3904 0,000332 99157 33 99141 4942250 49,84

28 1 3962 0,000641 99124 64 99092 4843109 48,86

29 3 4049 0,000646 99061 64 99029 4744017 47,89

30 6 4112 0,000800 98997 79 98957 4644988 46,92

31 1 4274 0,000909 98917 90 98872 4546031 45,96

32 4 4456 0,000782 98827 77 98789 4447159 45,00

33 5 4561 0,000953 98750 94 98703 4348370 44,03

34 4 4722 0,001111 98656 110 98601 4249667 43,08

35 8 4903 0,000988 98546 97 98498 4151066 42,12

36 2 4993 0,001028 98449 101 98398 4052568 41,16

37 6 5040 0,001192 98348 117 98289 3954169 40,21

38 8 4982 0,001257 98231 123 98169 3855880 39,25

39 8 4845 0,001811 98107 178 98018 3757711 38,30

40 8 4609 0,001966 97930 193 97833 3659693 37,37

41 11 4373 0,002108 97737 206 97634 3561859 36,44

42 8 4139 0,002102 97531 205 97428 3464225 35,52

43 8 3953 0,001814 97326 177 97238 3366797 34,59

44 6 3841 0,001778 97149 173 97063 3269559 33,65

45 6 3788 0,001922 96977 186 96884 3172496 32,71

46 11 3771 0,002212 96790 214 96683 3075613 31,78

47 9 3806 0,003002 96576 290 96431 2978929 30,85

48 13 3795 0,003200 96286 308 96132 2882498 29,94

49 16 3752 0,003626 95978 348 95804 2786366 29,03

50 11 3736 0,004337 95630 415 95423 2690562 28,14

51 20 3684 0,004053 95215 386 95022 2595139 27,26

52 17 3648 0,004550 94830 431 94614 2500117 26,36

Muži  Males
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53 13 3703 0,005196 94398 490 94153 2405503 25,48

54 28 3780 0,005701 93908 535 93640 2311350 24,61

55 25 3847 0,007472 93372 698 93023 2217710 23,75

56 34 3893 0,008741 92675 810 92270 2124687 22,93

57 41 3876 0,009089 91864 835 91447 2032417 22,12

58 34 3830 0,009919 91030 903 90578 1940970 21,32

59 40 3800 0,010920 90127 984 89635 1850392 20,53

60 45 3715 0,011906 89142 1061 88612 1760758 19,75

61 53 3657 0,013059 88081 1150 87506 1672146 18,98

62 49 3662 0,013803 86931 1200 86331 1584640 18,23

63 53 3660 0,015445 85731 1324 85069 1498309 17,48

64 65 3647 0,018004 84407 1520 83647 1413240 16,74

65 78 3512 0,020702 82887 1716 82029 1329593 16,04

66 78 3279 0,022682 81171 1841 80251 1247564 15,37

67 70 3060 0,023284 79330 1847 78406 1167313 14,71

68 71 2780 0,026300 77483 2038 76464 1088907 14,05

69 70 2483 0,029894 75445 2255 74317 1012443 13,42

70 88 2282 0,032362 73190 2369 72005 938126 12,82

71 73 2150 0,035018 70821 2480 69581 866120 12,23

72 66 1965 0,035519 68341 2427 67127 796539 11,66

73 75 1796 0,038990 65914 2570 64629 729412 11,07

74 64 1633 0,044786 63344 2837 61925 664783 10,49

75 87 1492 0,048632 60507 2943 59036 602857 9,96

76 75 1372 0,053515 57564 3081 56024 543822 9,45

77 68 1300 0,057541 54484 3135 52916 487798 8,95

78 85 1222 0,062326 51349 3200 49749 434882 8,47

79 70 1173 0,068671 48148 3306 46495 385133 8,00

80 91 1114 0,075079 44842 3367 43159 338638 7,55

81 90 1017 0,081777 41475 3392 39779 295479 7,12

82 87 920 0,089029 38084 3391 36388 255700 6,71

83 84 822 0,096875 34693 3361 33013 219312 6,32

84 85 719 0,105358 31332 3301 29682 186299 5,95

85 97 618 0,114521 28031 3210 26426 156617 5,59

86 74 517 0,124412 24821 3088 23277 130191 5,25

87 84 423 0,135075 21733 2936 20265 106915 4,92

88 57 316 0,146561 18797 2755 17420 86649 4,61

89 55 252 0,158918 16042 2549 14768 69230 4,32

90 45 181 0,172194 13493 2323 12331 54462 4,04

91 42 125 0,186439 11170 2082 10128 42131 3,77

92 23 88 0,201701 9087 1833 8171 32002 3,52

93 18 58 0,218024 7254 1582 6463 23832 3,29

94 14 39 0,235452 5673 1336 5005 17368 3,06

95 6 25 0,254022 4337 1102 3786 12363 2,85

96 8 13 0,273767 3235 886 2792 8577 2,65

97 6 3 0,294713 2350 692 2003 5785 2,46

98 4 5 0,316875 1657 525 1395 3782 2,28

99 2 2 0,340260 1132 385 939 2387 2,11

100 1 1 0,364860 747 272 611 1448 1,94

101 1 2 0,390652 474 185 382 837 1,76

102 0 0 0,417598 289 121 229 455 1,57

103 0 0 0,445637 168 75 131 227 1,35

104 0 0 0,474689 93 44 71 96 1,03

105 0 0 1,000000 49 49 25 25 0,50


